ceterum in der Mitte und als Korrelat: 1, 24, 3. 1, 30, 9 *et* — *quidem*, *ceterum*. 3, 71, 6 *rem vetustate* — *oblitteratam*, *ceterum*. 4, 41, 1.
 c. 43, 2. 5, 18, 1. c. 47, 8. 8, 8, 16. 9, 13, 9 *omnia Romanis sup-*
peditabantur, *ceterum adeo exigue*, *ut*, c. 21, 1 *non consulibus* — *ceterum*
dictatori. c. 26, 21 *multiplicatis honoribus* — *ceterum invisus*.
 c. 31, 15. c. 45, 5 *veteres hostes*, *ceterum per multos annos quietos*. c. 46, 1.
10, 35, 4 *minus cladis*, *ceterum non plus animorum*. **10**, 41, 1 *atrox*,
ceterum. **21**, 14, 3. **22**, 2, 2 *longius*, *ceterum commodius iter*. c. 46, 4.
 c. 50, 2. **23**, 2, 2 u. 6. **24**, 49, 1. **25**, 27, 1. c. 40, 2. **26**, 39, 3.
28, 11, 7. c. 42, 5. **30**, 11, 5. **38**, 21, 4. **39**, 15, 6 u. 10. **42**, 14, 9.
43, 20, 2.

Zu **2**, 14: **2**, 26, 6 *debellatum est*. c. 31, 2. **3**, 70, 11. **4**, 58, 9
debellatum esse. 7, 28, 3 *debellatum est*. 8, 10, 3 *debellatum iam rati*.
 c. 11, 11 *debellatum est*. c. 23, 12 *quoad debellatum* — *esset*. c. 36, 3
debellari — *potuisse*. 9, 4, 2 *debellatum esse*. **22**, 12, 4. c. 14, 14. c. 34, 4.
 c. 41, 3. **23**, 13, 6. c. 33, 11. c. 40, 6. **25**, 35, 1. **26**, 21, 4. c. 37, 8.
 c. 40, 18. **27**, 25, 14. **28**, 16, 15. c. 24, 7. c. 38, 10. **29**, 32, 3.
30, 1, 10. c. 8, 1. **31**, 22, 3. c. 38, 3. c. 48, 11. **32**, 28, 6 *debella-*
re. **33**, 19, 11. c. 20, 10. **34**, 17, 4. c. 43, 3. **36**, 8, 3. c. 39, 7. **37**, 14, 7.
38, 23, 3. **39**, 49, 6. **40**, 50, 5. **41**, 18, 5. c. 26, 5. **42**, 59, 7. **44**,
 46, 3. **45**, 10, 2. Aktiv: 9, 16, 1 *uno secundo proelio debellavit* (*cum*
Frentanis). **31**, 38, 8 *sedentem Romanum debellaturum credi poterat*.
35, 35, 7 *aciem* — *debellaturam*. **38**, 12, 3 *quod cum Antiocho uno*
proelio debellassent. **44**, 39, 9.

Zu c. 3, 4. Substantivierte Neutra im Singular, abhängig von Präpositionen und ohne Bekleidung:

a) nach der 2. Deklination:

ab: 1, 28, 2 *ab extremo*. **21**, 11, 8 *ab imo*. **24**, 34, 9 *ab imo ad*
summum. **30**, 10, 10 *ab alto*. c. 24, 9 *ab alto*. **26**, 42, 8. **37**, 23, 7.

ad: 1, 33, 5 *ad ultimum*. 1, 53, 10 *ad ultimum* u. c. 54, 2. **2**, 6, 1

ad irritum cadentis. 2, 45, 10 *ad ultimum.* 3, 10, 3 *ad ultimum.* 3, 23, 5 *ventum ad extremum est.* 3, 25, 9 *ad ultimum.* 3, 64, 8 *ad ultimum.* 4, 9, 5 *ad suum tendere.* 5, 10, 9 *ad ultimum.* c. 25, 12 *ad nihilum.* 9, 8, 15 *ad extremum.* 9, 39, 8 *ad ultimum.* 9, 40, 2 *ad inum.* 21, 37, 6 *ad planum.* 22, 45, 7 *ad medium.* 23, 19, 13 *ad ultimum.* c. 29, 3 *ad ultimum.* c. 44, 2 *ad ultimum.* 24, 34, 9 *ad summum.* 25, 16, 11 *ad nihilum.* 26, 6, 7 *ad utrumque.* c. 13, 8 *ad extremum.* c. 27, 10 *ad ultimum.* c. 37, 8 *ad vanum et irritum reductum.* 28, 28, 8 *ad ultimum.* c. 43, 17 *ad ultimum.* 29, 25, 3 *ad immensum.* 31, 15, 4 *ad postremum.* 34, 3, 2 *ad extremum.* c. 23, 6 *ad postremum.* c. 41, 9 *ad extremum.* 36, 28, 1 *ad extremum.* 37, 51, 5 *ad postremum.* 38, 16, 13 *ad postremum.* c. 24, 11 *ad ultimum.* c. 56, 10 *ad postremum.* c. 58, 6 *ad extremum.* 41, 2, 8 *ad extremum.* c. 10, 6 *ad extremum.* 42, 20, 1 *ad inum fulmine decussa.* c. 23, 6 *ad extremum.* c. 43, 1 *ad ultimum.* c. 47, 3 *ad aequum.* c. 50, 8 *ad extremum.* 44, 4, 11 *ad ultimum.* c. 9, 9 *ad inum labebantur.* c. 15, 4 *ad certum redegit.* 45, 19, 15 u. 17 *ad ultimum.*

de: 1, 19, 1 *de integro.* 1, 20, 3 *de publico.* 1, 36, 2 *de integro.* 3, 1, 3 *de alieno.* 3, 9, 10 *de integro.* 3, 19, 12 *de praeterito.* 4, 59, 11 *de publico.* 5, 5, 6 *novus de integro.* c. 17, 3 *de integro.* c. 49, 1 *de medio.* 6, 32, 1 *de integro.* c. 38, 8 *de medio.* 8, 2, 2 *de integro.* 9, 8, 6 *de integro.* 10, 29, 1 *novam de integro.* 22, 60, 3 *de publico.* 24, 42, 6 *de integro.* 26, 48, 9 *de medio.* 27, 9, 12 *de integro.* 30, 29, 4 *de nihilo.* c. 34, 12 *novum de integro.* 31, 6, 5 *de integro.* 34, 44, 2 *de integro.* 37, 19, 5 *novum de integro.* 38, 33, 9 *alio de integro foedere.* 39, 4, 9 *de integro.* c. 24, 5 *de integro.* c. 44, 8 *de integro.* 42, 25, 5 *de integro.* c. 62, 15 *de integro.* 43, 2, 10 *de integro.* 45, 36, 9 u. 10 *de integro.*

ex: 1, 9, 3 *ex infimo.* c. 9, 10 *ex composito.* c. 13, 1 *ex transverso.* c. 25, 9 *ex insperato.* c. 28, 3 *ex composito.* c. 37, 1 *ex occulto.* c. 40, 6 *ex composito.* c. 43, 9 *ex publico.* c. 53, 5 *ex composito.* 2, 20, 3 *ex transverso.* c. 24, 7 *ex privato.* c. 30, 13 *ex adverso.* c. 35, 1 *ex insperato.* c. 37, 8 *ex supervacuo.* 3, 16, 2 *ex composito.* c. 62, 8 *ex transverso.* c. 63, 6 *ex composito.* 4, 18, 6 *ex composito.* c. 22, 3 *ex ante connecto.* c. 27, 8 *ex necopinato.* c. 43, 3 *ex tranquillo.* c. 48, 12 *ex composito.* c. 60, 4 *ex alieno.* c. 60, 7 *ex composito.* 5, 5, 3 *ex alieno.* c. 23, 2 *ex insperato.* c. 26, 9 *ex ante connecto.* c. 33, 11 *ex antiquo.* c. 45, 8 *ex improviso.* 6, 23, 3 *ex incertissimo sumentis animos.* 7, 23, 8 *ex aequo.* c. 30, 2 *ex aequo.* 8, 10, 5 *ex improviso.* c. 26, 3 *ex composito.* 9, 7, 10 *ex insperato incolumes.* c. 24, 8 *ex incerto.* c. 27, 2 *ex propinquo.* 10, 14, 15 *ex improviso.* c. 24, 13 *ex improviso.* c. 32, 4 *ex composito.* c. 34, 8 *ex tuto.* c. 41, 5 *ex transverso u. 9 ut ex ante praeparato.* c. 43, 6 *ex plano.* c. 43, 6 *ex aequo.* c. 45, 12 *ex aequo.* 21, 14, 1 *ex publico privatoque.* c. 24, 3 *ex propinquo.* c. 26, 5 *ex tuto.* c. 27, 1 *ex adverso.* c. 32, 7 *ex propinquo.* c. 32, 10 *ex aperto.* c. 46, 3 *ex propinquo.* c. 50, 1 *ex propinquo.* 22, 4, 4 *ex adverso.* c. 12, 10 *ex tuto.* c. 15, 5 *ex tuto.* c. 33, 4 *ex propinquo.* c. 41, 1 *ex praeparato.* c. 60, 3 *ex privato.* 23, 29, 2 *ex composito.* c. 35, 13 *ex composito.* c. 37, 6 *ex improviso.* 24, 7, 8 *ex propinquo.* c. 14, 1 *ex composito.* c. 34, 9 *ex occulto.* c. 36, 4 *ex alto.* c. 46, 1 *ex propinquo.* c. 46, 7 *ex composito.* 25, 8, 10 *ex praeparato.* c. 9, 10 *ex composito.* c. 9, 11 *ex improviso.* c. 13, 10 *ex propinquo.* c. 16, 2 *ex occulto.* c. 19, 5 *ex composito.* c. 23, 11 *ex propinquo.* c. 24, 3 *ex composito.* c. 39, 6 *ex occulto.* 26, 20, 10 *ex ante praeparato.* c. 26, 3 *ex pacto.* c. 38, 6 *ex tuto.* c. 39, 12 *ex propinquo.* 27, 2, 3 *ex praeterito.* c. 14, 9 *ex propinquo.* c. 26, 1 *ex vano.* c. 42, 11 *ex composito.* 28, 14, 19 *ex adverso.* c. 17, 15 *ex alto.*

c. 29, 9 *ex praeparato*. c. 33, 3 *ex occulto*. c. 33, 6 *ex adverso*. c. 39, 9 *ex insperato*. c. 42, 2 *ex alto*. c. 44, 3 *ex propinquo*. 28, 3, 4 *ex propinquo*. 29, 33, 2 *ex occulto*. c. 34, 10 *ex composito*. 30, 10, 20 *ex insperato*. c. 11, 6 *ex tuto*. c. 25, 6 *ex alto*. c. 29, 8 *ex composito* u. *ex propinquo*. c. 44, 11 *ex privato*. 31, 16, 8 *ex propinquo*. c. 26, 3 *ex improviso*. c. 33, 7 *ex diverso*. c. 37, 4 *ex improviso*. c. 42, 5 *ex tuto*. 32, 18, 4 *ex adverso*. c. 25, 5 *ex adverso*. c. 32, 13 *ex propinquo*. 33, 6, 8 *velut ex praedicto*. c. 15, 11 *ex diverso*. c. 18, 18 *ex transverso*. c. 27, 11 *ex propinquo*. c. 28, 4 *velut ex ante indicto*. c. 31, 4 *ex vano*. 34, 14, 11 *ex improviso*. c. 34, 6 *ex longinquo*. c. 34, 8 *ex privato*. c. 39, 4 *ex adverso*. c. 39, 6 *ex propinquo*. c. 40, 4 *ex scripto* — *editae*. c. 54, 8 *ex antiquo*. 35, 5, 3 *ex aperto*. c. 16, 6 *ex aequo*. 36, 14, 13 *ex propinquo*. c. 19, 3 *ex propinquo*. c. 25, 1 *ex composito*. c. 39, 6 *ex propinquo*. 37, 7, 10 *ex praeparato*. c. 13, 3 *ex alto*. c. 27, 5 *ex alto*. c. 28, 6 *ex propinquo*. c. 36, 5 *ex aequo*. c. 41, 4 *ex medio*. c. 42, 5 *ex transverso*. 38, 1, 9 *ex composito*. c. 5, 8 *ex composito*. c. 6, 5 e. c. c. 6, 6 e. c. c. 6, 7 e. e. c. 6, 9 *ex tuto*. c. 16, 4 *ex propinquo*. c. 21, 8 *ex occulto*. c. 22, 2 *ex composito*. c. 43, 7 *ex composito*. 39, 36, 1 *ex aequo*. c. 37, 10 *ex aequo*. c. 47, 6 *ex aequo*. 40, 5, 7 *ex composito*. c. 47, 2 *ex improviso*. c. 48, 4 *ex composito*. 41, 5, 11 *ex necopinato*. c. 19, 8 *ex aperto*. 42, 23, 6 *ex aequo*. c. 23, 6 *ex alieno*. c. 24, 10 *ex instituto*. c. 25, 11 *ex aequo*. c. 26, 5 *ex instituto*. c. 30, 6 *ex aequo*. c. 30, 7 *ex tuto*. c. 65, 11 *ex insperato*. c. 67, 2 *ex propinquo*. 44, 3, 8 *ex propinquo*. c. 5, 10 *ex insperato*. c. 7, 10 *ex alto*. c. 27, 6 *ex adverso*. 45, 10, 4 *ex adverso*. c. 31, 7 *ex occulto*. c. 41, 8 *ex summo*. c. 44, 15 *ex publico*.

in: praef. 3. *in obscuro*. 1, 9, 5 *in medio*. c. 21, 3 *in medio*. c. 23, 6 *in medium*. c. 25, 1 *in medium*. c. 32, 2 *in publico*. c. 33, 4 *in aperto*. c. 39, 3 *in secretum*. c. 51, 9 *in medio*. c. 57, 9 *in medio*. 2, 3, 1 *in dubio*. c. 5, 1 *in publicum* u. *in perpetuum*. c. 7, 11 *in planum*. c. 8, 1 *in contrarium*. c. 9, 6 *in publicum*. c. 10, 7 *in tutum*. c. 11, 1 *in plano*. c. 11, 10 *in medio*. c. 14, 7 *in medio*. c. 15, 2 *in perpetuum*. c. 19, 6 *in tutum*. c. 20, 10 *in primum*. c. 22, 5 *in perpetuum*. c. 23, 8 *in publicum*. c. 31, 6 *in bonum*. c. 32, 9 *in unum* u. *in medio*. c. 42, 2 *in publicum*. c. 44, 2 *in perpetuum*. c. 46, 7 *in primum*. c. 49, 3 *in medium*. c. 49, 8 *in cassum*. c. 50, 8 *in arto*. c. 54, 7 *in privato*. c. 57, 3 *in medio*. 3, 8, 11 *in unum*. c. 10, 13 *in integro*. c. 13, 7 *in dubium* u. *in publico*. c. 19, 8 *in dubio*. c. 21, 2 *in reliquum*. c. 24, 4 *in publico*. c. 28, 1 *in unum*. c. 34, 4 *in medium*. c. 40, 10 *in turbido*. c. 40, 11 *in tranquillum*. c. 41, 8 *in bono* — *in malitia*. c. 43, 6 *in medio*. c. 45, 9 *in tuto*. c. 55, 4 *in posterum*. c. 57, 10 *in publico*. c. 62, 8 *in primum*. 4, 1, 5 *in maius*. c. 4, 4 *in aeternum* — *in immensum*. c. 10, 6 *in publicum*. c. 13, 7 *in incertum creatus*. c. 15, 8 *in publicum*. c. 18, 3 *in medium*. c. 23, 3 *in incerto*. c. 26, 7 *in uno*. c. 34, 7 *in maius*. c. 43, 11 *in unum*. 5, 2, 4 *in perpetuum*. c. 6, 6 *in posterum*. c. 8, 12 *in medio*. c. 13, 4 *in contrarium*. c. 13, 9 *in unum*. c. 16, 4 *in longum*. c. 20, 1 *in unum*. c. 22, 1 *in publicum*. c. 23, 10 *in publicum*. c. 28, 5 *in incerto*. c. 28, 8 *in tutum*. c. 28, 9 *in plano*. c. 43, 2 *in arduum*. c. 44, 1 *in medium*. c. 47, 3 *in summum*. c. 47, 4 *in summo*. c. 50, 7 *in publico*. c. 52, 7 *in profano*. c. 55, 4 *in vacuo*. 6, 3, 6 *in unum*. c. 6, 18 *in medium*. c. 12, 8 *in futurum*. c. 15, 13 *in medium*. c. 19, 7 *in medio*. c. 21, 2 *in aeternum*. c. 25, 9 *in medio*. c. 31, 7 *in hostico*. c. 33, 12 *in medio*. c. 34, 4 *in perpetuum*. 7, 7, 6 *in medio*. c. 9, 7 *in medio*. c. 10, 6 *in medio*. c. 12, 14 *in unum*. c. 16, 3 *in publicum*. c. 17, 7 *in promiscuo*. c. 23, 6 *in aequum*. c. 23, 9 *in adversum*. c. 25, 9 *in unum*. c. 26, 2 *in medium*. c. 30, 1 *in per-*